[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Семидесятое (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 05.08.2014г. № 138
      г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.11.2013 года №206 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением  Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 17 февраля 2010г. №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Законом Челябинской области от 26 октября 2006г. №70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области», Уставом города Троицка и решением Собрания депутатов города Троицка от 28.11.2013 года №206 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк»
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» с правом решающего голоса Гильманова Альберта Ильдаровича с 05.08.2014 года в связи с подачей личного заявления о сложении своих полномочий.

2. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» с правом решающего голоса Ессе Наталью Викторовну,1979 года рождения, образование высшее, страхового агента закрытого акционерного общества «Макс» в городе Челябинск, предложенную в состав комиссии Челябинским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка
                                                            А.Б. Кокорев
_1117865226.bin